



FACTURA: **2021S 03807**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208172

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAMIRA FINISAJE S.R.L.

Adresa: , INEU, BIHOR, Romania

C.U.I.: 41731202

Delegat: SIDEA IOAN-GABRIEL



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A016GB BOSCH ProCORE 18V Acumulator Li-Ion, 18V, 4Ah (CoolPack 2.0)	2 Buc.	273,11	546,22	103,78
Total fara TVA:				546,22
TVA 19%:				103,78

Total de plata: 650,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03808**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208163	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	19.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TEMCIUC MARIN

Adresa: PRINCIPALĂ NR 245, BETFIA, BIHOR, Romania

Delegat: TEMCIUC MARIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019K0021 BOSCH GDS 18V-400 (SOLO) Surubelnita cu impact brushless, Li-Ion, 400Nm, fara acumulator in set + Valiza	1 Buc.	525,21	525,21	99,79
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	525,21
			TVA 19%:	99,79

Total de plata: 625,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03809**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208178	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	19.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

GHIDIA CRISTIAN

Adresa: BULEVARD STEFAN CEL MARE NR 132 Bl. B40 Ap. 32,
ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: GHIDIA CRISTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H2101 BOSCH GO 2 Surubelnita cu acumulator incorporat 3.6V, 5Nm + Set 25 biti + L-BOXX MINI	1 Buc.	247,90	247,40	47,00
Timbru verde: 1 BUC x 0.50			0,50	0,10
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	247,90
			TVA 19%:	47,10

Total de plata: 295,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03810**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208188

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NMB CONSTRUCT SRL

Adresa: , BORS, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/701/2012

C.U.I.: 30156533

Delegat: NAGY MATE BALAZS



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06018B5001 BOSCH GOP 12V-28 (SOLO) Multicutter brushless, Li-Ion, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	360,50	359,50	68,31
2. 1600A019R8 BOSCH GBA12V + GAL12V-40 Set 2 acumulatori Li-Ion, 12V, 2Ah + Incarcator rapid de 4Ah	1 Buc.	260,50	260,50	49,50
3. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	0,84	0,84	0,16
4. 1600A016GB BOSCH ProCORE 18V Acumulator Li-Ion, 18V, 4Ah (CoolPack 2.0)	1 Buc.	273,11	273,11	51,89
Total fara TVA:				894,95
TVA 19%:				170,05

Total de plata: 1.065,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03811**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208204

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

LAM GARDEN BAU SRL

Adresa: RAKOCZI FERENC NR 145, GHEORGHENI, HARGHITA, Romania

C.U.I.: 39584770

Delegat: RUS LASZLO



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA BO3711 Masina de slefuit cu vibratii 190 W Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	247,90	245,40	46,62
2. 2607019501 BOSCH Set 25 foi 93x230 mm, mixt	1 Buc.	23,53	23,53	4,47
3. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	288,24
			TVA 19%:	54,76

Total de plata: 343,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03812**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208205

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

IOSIF TENTEA

Adresa: MIHALACHE ION NR U38, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: IOSIF TENTEA



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
2. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
3. MAKITA DDF485RF3J Masina de gaurit si insurubat brushless cu 3 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 50Nm + Makpac	1 Buc.	942,02	942,02	178,98
4. MAKITA DTD152Z Masina de insurubat cu impact Li-Ion 18V, 166Nm, fara acumulator in set (SOLO) (Fara ambalaj original!)	1 Buc.	233,61	231,11	43,91
Timbru verde: 1 BUC x 2.50			2,50	0,48
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.192,44
			TVA 19%:	226,56

Total de plata: 1.419,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03813**

Metoda de plata:

Numerar

Comanda:
208216

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MARINADI SERVCOM SRL

Adresa: SOSEA BORSULUI NR 31, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1023/1996

C.U.I.: RO8694358

Delegat: CSOKA DUMITRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601218121 BOSCH GSB 1600 RE Masina de gaurit cu percutie 701 W	1 Buc.	310,08	309,08	58,73
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
Total fara TVA:				310,08
TVA 19%:				58,92

Total de plata: 369,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03814**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207490	20.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CONNECT INDUSTRY S.R.L

Adresa: DIDEROT DENIS NR 3, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /110 /2016

C.U.I.: RO35436968

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. SOL7428250A CROMWELL Granule de lut absorbant ABSORBENT GRANULES;CLAY 20 Ltr BAG	7 Buc.	61,34	429,41	81,59
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	429,41
			TVA 19%:	81,59

Total de plata: 511,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03815**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208231

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
19.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

RIFNYAK TIBOR ISTVAN

INTREPRINDERE FAMILIALA

Adresa: STRADA JIGA NICOLAE NR 55, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: 16253638

Delegat: RIFNYAK TIBOR-ISTVAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019G9001 BOSCH GSR 12V-30	1 Buc.	457,98	457,48	86,92
Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 30Nm + 3 Set				
Accesorii in Geanta textila			0,50	0,10
Timbru verde: 1 BUC x 0.50				
			Total fara TVA:	457,98
			TVA 19%:	87,02

Total de plata: 545,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03816**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208235

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NISTOR SERGIU LUCIAN

Adresa: STRADA DIMITRIE CANTEMIR NR 75 Bl. C6 Sc. B Et. 1 Ap.
26, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: NISTOR SERGIU LUCIAN



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608664350 BOSCH PAII52APT Panza Multimaterial 52x50 mm STARLOCK PLUS	1 Buc.	72,27	72,27	13,73
Total fara TVA:				72,27
TVA 19%:				13,73

Total de plata: 86,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03817**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
203866	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	19.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MATE MATYAS

Adresa: STRADA CAPRIOAREI NR 8, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: MATE MATYAS



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KEN0330500K CROMWELL Set pile-ac cu diamant 16cm DIAMOND FILE SET 120/140 GRAIN-6PCE	1 Buc.	30,25	30,25	5,75
2. KEN5911120K CROMWELL Foarfeca pentru tabla 12" STRAIGHT BLADE TINSNIP	1 Buc.	12,61	12,61	2,40
3. KEN5333900K CROMWELL Set de foarfeci de prindere din 2 materiale BI-MATERIAL GRIP SCISSORSSET (5 piese)	1 Buc.	20,17	20,17	3,83
4. 06012A7021 BOSCH GST 700 Ferastrau vertical 500 W + Set 5 panze lemn + Set 3 bureti slefuire + Geanta textil	1 Buc.	201,68	201,68	38,32
5. 2608634505 BOSCH T118AF Set 5 panze Flexible for Metal 92 mm	1 Buc.	26,05	26,05	4,95
6. 0601396105 BOSCH GWS 9-125 S Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125 + Valiza	1 Buc.	323,53	322,53	61,28
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
			Total fara TVA:	614,28
			TVA 19%:	116,72

Total de plata: 731,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03818**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208257

Data factura:
20.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NYITRAI NORBERT

Adresa: STRADA SUCEVEI NR 69 Ap. 2, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: NYITRAI NORBERT



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611254768 BOSCH GBH 2-26 DFR Ciocan rotopercutor SDS-plus 800 W, 2.7J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	303,36	300,96	57,18
2. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	1 Buc.	368,07	368,07	69,93
			Total fara TVA:	671,43
			TVA 19%:	127,57

Total de plata: 799,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29